附件：
内建协〔2019〕63号
关于转发中国安装协会《关于开展2019-2020 年度

（第一批）中国安装之星评选活动的通知》的通知

各盟市建筑业协会，各会员企业、有关单位：
中国安装协会2019-2020 年度（第一批）中国安装工程优质奖（中国安装之星）评选活动已经开始，申报、推荐时间：2019年4月29日至5月22日，现将中国安装协会《关于开展2019-2020 年度（第一批）中国安装之星评选活动的通知》（安协〔2019〕14号）转发你们，望相关申报企业积极参与并填写中国安装之星网上申报卡领取表，于2019年5月10日前将纸质版与电子版报送至我会，由我会负责统一汇总、推荐上报。
联 系 人：吴亚轩
联系电话： 13304719644
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮     编：010020
邮     箱：nmgjzyxh@163.com
附件：

 HYPERLINK "http://60.31.29.42/upload/file/20190428/20190428121838_20747.pdf" \t "http://60.31.29.42/_blank" 1.《关于开展2019-2020 年度（第一批）中国安
          装之星评选活动的通知》
             2.2019-2020年度（第一批）中国安装之星网上申报卡领取表
                               2019年4月28日
附件1：[image: image1.png]H B L U

ZHh (2019 14 &

FTIFR 2019-2020 4ERE (BF—HD
R EREES R E

4. HEET. BHERZEBS (24), ARTLERS
2, PEZEBS (RREM) MEREA, &2 0P

A 2019-2020 4£JE (% —41t) P E LR TREK XL (F
EXK2E) WhEHNHXRFRA 0T

—. FEIIKE

LE#FRAETLFREZRALE CXFiF bk FEY
PR TR B Hy i S );

2. (PEFRIBEAR (PERRZE) F&4#)
(& (20193 135 ) (LT GIFAEN ).

[image: image2.png]—. RfiERHE

1 H4R. RFEEE: 201944298 £5F 228 ;

2.0 bW ARETE: 20194E5F27H £6F 288 ;

3. fE EEHE: 201945 F28H £1H 5H;

4 YRR AR R IR B A 2019486 1108 ETA 198 ;

5. IR EEE: BUT10F F TAF .

= BXEX

Lt EHREATE LK ALR, FLRBMTH
R ERIE, NEEEm.

2. W E S TR AL

3. WARTAEA 2016 48 F1 31 H £ 2018 46 8 F 31 Hill
R TRy TR, HEEFRUKE GRpE), mH#
B, EFFRIBHEM L, BHGEPHRE, FHREF.

4RE GREARY Bk —RERECEETER
—RIR. BHRAIRSF RECEEAMEKR, 2FHR
PUBHRTELRMARAE, THRARLE.” “RAFE
R %R TRIFHE DR, ZERPELRB RN,
THAPEL R EREN TR A FRIBATHES
EFW, HREELFORN LR, A XA R B Lk
BB RMRTAEAT X, TR KEERIER TR

S AHEBAAE “2019-2020 £ (E—#) FE

—

[image: image3.png]FRZBER LW RFAIE” (L), FEEEAT S A 22
B e %2ty 2 E AU @ L TRt 2GR

6. H 4 K:

(1) HHRIMA 4R ¥ il 4477 K.

(2) BN, s B R R R R

(3)GRSEAEY BRI FTARRPE X TR
HETH.

(4) R EARE GPEAED), BERRFFNL
EAH R E TR L LER, BEXRLME PELR
ZER bR w0, ERRFSAEG, ELATEHRE.
EAEHH AR RARAR R R F. PR R B
6H 288,

(5) AR EHHHERTE, FRAEMAELITHW
ok, MARERAMLEAXEMELE, FTAVE
WHEEG1E (FEGRRE 2R, £ 1 RRITEFRE
Hhe ). PPT 2 DVD LA H K A Mt FR e TR U 4 1
R, REFERGE—HEE RAHBE) .

M. BKERAR

BOA A BREA. KM X R
B AW E: 010-68040822/68514801
Hoo s AETEREBRAAE 11 SEERE

S

[image: image4.png]FEH 9603 F
B 45: 100037
2] 4k www. azxh. cn

W FHIAE: kejiwei2008@126. com

[t 2019-2020 4/ (% —d) REXEZEN EF
AU

[image: image5.png]Bt

2019-2020 £ (HF—3t

FEREZ EM ERRFERE
BEEM (FF) :
e |FEER egrE |, |ezs
S
w|oemsen | CAEEE g i | zem [REXT ag | 2R
; Tessk. 5| 2 (s |20 G
3| am | Flenree | gram | [
FRESE L swzea RERE | g | (B
LIEEH) = RHET) %)

#

WA AR TR R EATE S IPIME D b A TS

Mk, HHEAREFEHMES word i—H K EZ: kejiwei2008@126.com.,

iz 2 v

BEA el
FHTHG B F A
KA M

2019 4

A H

5 —

附件2：

2019-2020年度（第一批）
中国安装之星网上申报卡领取表
	推荐单位（盖章）：

	序号
	申报单位

名称
	工程名称

（填写安装工程名称，不是仅填写单位工程名称）
	安装工程结算价/或产能、效能/申报工程包含的安装分部
	工程开/

竣工时间
	已获工程质量奖项（仅填写最高质量奖项即可）
	是否会员（是/否）
	近三年会费交纳情况（已交/未交）

	1

	2

	3

	4

	5

	请各推荐单位按推荐工程的质量水平综合评价得分由高到低的顺序填写此表，并将该表盖章扫描件与word版一并发送至：kejiwei2008@126.com。

	推荐单位

联系人

	职务

	手机号码

	电子邮箱

	联系地址

                                    2019年  月  日